АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2019 года №  6

с. Нижний Енангск

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Енангское

от 16.08.2017 года № 49

В соответствии с частью 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Енангское от 16.08.2017 года № 49 «О порядке ведения реестра расходных обязательств» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                   В.И.Колосов
Приложение к постановлению администрации сельского поселения Енангское от 22.01.2019 № 6

Изменения, вносимые в постановление администрации сельского поселения Енангское от 16.08.2017 года № 49 «О порядке ведения реестра расходных обязательств».

1. подпункт «в» пункта 6 Порядка изложить в следующей редакции:

в) представляет реестр расходных обязательств поселения в Департамент финансов Вологодской области в порядке, установленном Департаментом финансов Вологодской области;»;

     2. в подпункте 1) подпункта «г» пункта 6 Порядка слова «Управление финансов района» заменить словами «Департамент финансов Вологодской области».